

| 令和 5 年度 | | | | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | | 残高 | | | |
|-----------|------|---|----|----------------------------|---------|-------------|-------|-------|--------|------------|-------|---------|---------|--------|--------|---------|--------|--------|---------|----|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | | 小計 | 残高 |
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | | | |
| 1 | 5 | 4 | 1 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | -1,000 | |
| 2 | 5 | 4 | 1 | 事務機器代 | | | | | | | | | 5,874 | | | | | 5,874 | -6,874 | |
| 3 | 5 | 4 | 3 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | -7,874 | |
| 4 | 5 | 4 | 5 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | -8,874 | |
| 5 | 5 | 4 | 5 | 第一・四半期交付分① | 160,000 | | | | | | | | | | | | | | 151,126 | |
| 6 | 5 | 4 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 150,126 | |
| 7 | 5 | 4 | 10 | 自動車リース代(4月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 120,126 | |
| 8 | 5 | 4 | 12 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 119,126 | |
| 9 | 5 | 4 | 15 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 118,126 | |
| 10 | 5 | 4 | 20 | ホームページ管理費 | | | | | | | | | | | | | | 4,950 | 113,176 | |
| 11 | 5 | 4 | 25 | 北國新聞購読料(4月分)日本経済新聞購読料(4月分) | | | | | | | | | | | | | 8,400 | 8,400 | 104,776 | |
| 12 | 5 | 4 | 26 | 事務所電気代(4/1~4/12) | | | | | | | | | 1,500 | | | | | 1,500 | 103,276 | |
| 13 | 5 | 4 | 27 | 会派共用費概算払分 | | | | | | | | | | 30,000 | | | | 30,000 | 73,276 | |
| 14 | 5 | 4 | 27 | 北陸中日新聞購読料(4月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 3,300 | 69,976 | |
| 15 | 5 | 4 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,500 | 1,500 | 68,476 | |
| 16 | 5 | 5 | 1 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 67,976 | |
| 17 | 5 | 5 | 3 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 66,976 | |
| 18 | 5 | 5 | 5 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 65,976 | |
| 19 | 5 | 5 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 64,976 | |
| 20 | 5 | 5 | 10 | 自動車リース代(5月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 34,976 | |
| 21 | 5 | 5 | 12 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 33,976 | |
| 22 | 5 | 5 | 12 | 会費 | | | | | 7,152 | | | | | | | | | 7,152 | 26,824 | |
| 23 | 5 | 5 | 15 | 第一・四半期交付分② | 320,000 | | | | | | | | | | | | | | 346,824 | |
| 24 | 5 | 5 | 19 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 345,824 | |
| 25 | 5 | 5 | 19 | 書籍代 | | | | | | | | | | | | | 6,300 | 6,300 | 339,524 | |
| 26 | 5 | 5 | 22 | ホームページ管理費 | | | | | | | | | | | | | | 4,950 | 334,574 | |
| 27 | 5 | 5 | 27 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 333,574 | |
| 28 | 5 | 5 | 27 | 事務用品代 | | | | | | | | | | | | | 2,871 | 2,871 | 330,703 | |
| 29 | 5 | 5 | 28 | 北陸中日新聞購読料(5月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 3,300 | 327,403 | |
| 30 | 5 | 5 | 29 | 事務所電気代(4/13~5/15) | | | | | | | | | | | | | 3,846 | 3,846 | 323,557 | |
| 31 | 5 | 5 | 30 | 北國新聞購読料(5月分)日本経済新聞購読料(5月分) | | | | | | | | | | | | | 8,400 | 8,400 | 315,157 | |
| 32 | 5 | 5 | 31 | 携帯電話代(4月分) | | | | | | | | | | | | | 12,566 | 12,566 | 302,591 | |
| 33 | 5 | 5 | 31 | 通信費(4月分) | | | | | | | | | | | | | 2,114 | 2,114 | 300,477 | |
| 34 | 5 | 6 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 299,477 | |
| 35 | 5 | 6 | 11 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 298,477 | |
| 36 | 5 | 6 | 12 | 書籍購入費 | | | | | | | | | | | | | 1,760 | 1,760 | 296,717 | |
| 37 | 5 | 6 | 12 | 自動車リース代(6月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 266,717 | |
| 38 | 5 | 6 | 18 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 265,717 | |
| 39 | 5 | 6 | 20 | ホームページ管理費 | | | | | | | | | | | | | | 4,950 | 260,767 | |
| 40 | 5 | 6 | 24 | 会費 | | | | | 5,000 | | | | | | | | | 5,000 | 255,767 | |
| 41 | 5 | 6 | 25 | 北陸中日新聞購読料(6月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 3,300 | 252,467 | |
| 42 | 5 | 6 | 26 | 書籍購入費 | | | | | | | | | | | | | 1,980 | 1,980 | 250,487 | |
| 43 | 5 | 6 | 26 | 消耗品代 | | | | | | | | | | | | | 1,386 | 1,386 | 249,101 | |
| 44 | 5 | 6 | 28 | 事務所電気代(5/16~6/14) | | | | | | | | | | | | | 2,843 | 2,843 | 246,258 | |
| 45 | 5 | 6 | 29 | 北國新聞購読料(6月分)日本経済新聞購読料(6月分) | | | | | | | | | | | | | 8,400 | 8,400 | 237,858 | |
| 46 | 5 | 6 | 30 | 携帯電話代(5月分) | | | | | | | | | | | | | 10,365 | 10,365 | 227,493 | |
| 47 | 5 | 6 | 30 | 通信費(5月分) | | | | | | | | | | | | | 2,112 | 2,112 | 225,381 | |
| 48 | 5 | 7 | 1 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 224,381 | |
| 49 | 5 | 7 | 5 | 第二・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | | 704,381 | |
| 50 | 5 | 7 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 703,381 | |
| 51 | 5 | 7 | 10 | 自動車リース代(7月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 673,381 | |
| 52 | 5 | 7 | 11 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 672,881 | |
| 53 | 5 | 7 | 13 | ホームページ ドメイン転出手数料 | | | | | | | | | | | | | | 10,000 | 662,881 | |
| 54 | 5 | 7 | 14 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 661,881 | |
| 55 | 5 | 7 | 14 | 視察旅費 | | | | | 45,800 | | | | | | | | | 45,800 | 616,081 | |

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
|-----------|------|----|----|------------------------------|---------|-------------|-------|---------|-------|------------|-------|---------|---------|-------|--------|---------|---------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | |
| 56 | 5 | 7 | 20 | 年会費 | | 5,000 | | | | | | | | | | | 5,000 | 611,081 |
| 57 | 5 | 7 | 20 | ホームページ管理費 | | | | 4,950 | | | | | | | | | 4,950 | 606,131 |
| 58 | 5 | 7 | 21 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,500 | 1,500 | 604,631 |
| 59 | 5 | 7 | 27 | 事務所電気代(6/15~7/12) | | | | | | | | | 2,431 | | | | 2,431 | 602,200 |
| 60 | 5 | 7 | 27 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,640 | 1,640 | 600,560 |
| 61 | 5 | 7 | 29 | 北國新聞購読料(7月分)日本経済新聞購読料(7月分) | | | | | | | | 9,200 | | | | | 9,200 | 591,360 |
| 62 | 5 | 7 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,000 | | 1,000 | 590,360 |
| 63 | 5 | 7 | 30 | 北陸中日新聞購読料(7月分) | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 587,060 |
| 64 | 5 | 7 | 31 | 携帯電話代(6月分) | | | | | | | | | | | | 12,639 | 12,639 | 574,421 |
| 65 | 5 | 7 | 31 | 通信費(6月分) | | | | | | | | | 2,117 | | | | 2,117 | 572,304 |
| 66 | 5 | 8 | 5 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 571,804 |
| 67 | 5 | 8 | 9 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 570,804 |
| 68 | 5 | 8 | 10 | 自動車リース代(8月分) | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 540,804 |
| 69 | 5 | 8 | 17 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 540,304 |
| 70 | 5 | 8 | 19 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 539,304 |
| 71 | 5 | 8 | 23 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 538,304 |
| 72 | 5 | 8 | 24 | 事務所電気代(7/13~8/11) | | | | | | | | | 3,178 | | | | 3,178 | 535,126 |
| 73 | 5 | 8 | 26 | 北國新聞購読料(8月分)日本経済新聞購読料(8月分) | | | | | | | | 9,200 | | | | | 9,200 | 525,926 |
| 74 | 5 | 8 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 524,926 |
| 75 | 5 | 8 | 30 | 北陸中日新聞購読料(8月分) | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 521,626 |
| 76 | 5 | 8 | 31 | 携帯電話代(7月分) | | | | | | | | | | | | 10,756 | 10,756 | 510,870 |
| 77 | 5 | 8 | 31 | 通信費(7月分) | | | | | | | | | 2,106 | | | | 2,106 | 508,764 |
| 78 | 5 | 9 | 3 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 507,764 |
| 79 | 5 | 9 | 3 | 会費 | | 1,000 | | | | | | | | | | | 1,000 | 506,764 |
| 80 | 5 | 9 | 5 | ホームページ作成・管理費 | | | | 148,896 | | | | | | | | | 148,896 | 357,868 |
| 81 | 5 | 9 | 7 | 書籍購入費 | | | | | | | | 4,612 | | | | | 4,612 | 353,256 |
| 82 | 5 | 9 | 11 | 自動車リース代(9月分) | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 323,256 |
| 83 | 5 | 9 | 11 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 322,256 |
| 84 | 5 | 9 | 13 | 書籍購入費 | | | | | | | | 880 | | | | | 880 | 321,376 |
| 85 | 5 | 9 | 21 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 320,876 |
| 86 | 5 | 9 | 22 | 事務用品代 | | | | | | | | | 2,847 | | | | 2,847 | 318,029 |
| 87 | 5 | 9 | 23 | 北國新聞購読料(9月分)日本経済新聞購読料(9月分) | | | | | | | | 9,200 | | | | | 9,200 | 308,829 |
| 88 | 5 | 9 | 25 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 307,829 |
| 89 | 5 | 9 | 28 | 事務所電気代(8/12~9/13) | | | | | | | | | 3,394 | | | | 3,394 | 304,435 |
| 90 | 5 | 9 | 30 | 北陸中日新聞購読料(9月分) | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 301,135 |
| 91 | 5 | 10 | 2 | 携帯電話代(8月分) | | | | | | | | | | | | 9,870 | 9,870 | 291,265 |
| 92 | 5 | 10 | 2 | 通信費(8月分) | | | | | | | | | 2,106 | | | | 2,106 | 289,159 |
| 93 | 5 | 10 | 5 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 288,659 |
| 94 | 5 | 10 | 5 | 視察旅費 | | 51,140 | | | | | | | | | | | 51,140 | 237,519 |
| 95 | 5 | 10 | 5 | 視察旅費 | | 109,000 | | | | | | | | | | | 109,000 | 128,519 |
| 96 | 5 | 10 | 5 | 第三・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 608,519 |
| 97 | 5 | 10 | 7 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 607,519 |
| 98 | 5 | 10 | 8 | 事務用品代 | | | | | | | | | 2,501 | | | | 2,501 | 605,018 |
| 99 | 5 | 10 | 10 | 自動車リース代(10月分) | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 575,018 |
| 100 | 5 | 10 | 11 | 会費 | | 5,000 | | | | | | | | | | | 5,000 | 570,018 |
| 101 | 5 | 10 | 14 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 569,518 |
| 102 | 5 | 10 | 17 | 視察研修費 | | 9,000 | | | | | | | | | | | 9,000 | 560,518 |
| 103 | 5 | 10 | 20 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 560,018 |
| 104 | 5 | 10 | 25 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 559,518 |
| 105 | 5 | 10 | 26 | 視察研修費 | | 800 | | | | | | | | | | | 800 | 558,718 |
| 106 | 5 | 10 | 27 | 北國新聞購読料(10月分)日本経済新聞購読料(10月分) | | | | | | | | 9,200 | | | | | 9,200 | 549,518 |
| 107 | 5 | 10 | 27 | 事務所電気代(9/14~10/15) | | | | | | | | | 2,989 | | | | 2,989 | 546,529 |
| 108 | 5 | 10 | 27 | 会費 | | 5,000 | | | | | | | | | | | 5,000 | 541,529 |
| 109 | 5 | 10 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 541,029 |

| 令和 5 年度 | | | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | | (単位:円) | | | |
|-----------|------|----|-------------|------------------------------|---------|-------------|-------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|-------|--------|---------|---------|----------|----------|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | 小計 | 残高 | |
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | | | ⑫ 共通経費 |
| 110 | 5 | 10 | 30 | 北陸中日新聞購読料(10月分) | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 537,729 | |
| 111 | 5 | 10 | 31 | 携帯電話代(9月分) | | | | | | | | | | | | 12,978 | 12,978 | 524,751 | |
| 112 | 5 | 10 | 31 | 通信費(9月分) | | | | | | | | | 2,106 | | | | 2,106 | 522,645 | |
| 113 | 5 | 11 | 4 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 521,645 | |
| 114 | 5 | 11 | 6 | 会費 | 5,000 | | | | | | | | | | | | 5,000 | 516,645 | |
| 115 | 5 | 11 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 516,145 | |
| 116 | 5 | 11 | 9 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 2,000 | 2,000 | 514,145 | |
| 117 | 5 | 11 | 10 | 自動車リース代(11月分) | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 484,145 | |
| 118 | 5 | 11 | 14 | 事務用品代 | | | | | | | | | 2,067 | | | | 2,067 | 482,078 | |
| 119 | 5 | 11 | 18 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 481,078 | |
| 120 | 5 | 11 | 18 | 事務用品代 | | | | | | | | | 1,591 | | | | 1,591 | 479,487 | |
| 121 | 5 | 11 | 21 | 会費 | 5,000 | | | | | | | | | | | | 5,000 | 474,487 | |
| 122 | 5 | 11 | 22 | 視察旅費 | 11,000 | | | | | | | | | | | | 11,000 | 463,487 | |
| 123 | 5 | 11 | 22 | ハガキ代 | | | | | | | | | | | | | 126,000 | 337,487 | |
| 124 | 5 | 11 | 23 | 北國新聞購読料(11月分)日本経済新聞購読料(11月分) | | | | | | | 9,200 | | | | | | 9,200 | 328,287 | |
| 125 | 5 | 11 | 25 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 327,787 | |
| 126 | 5 | 11 | 26 | 北陸中日新聞購読料(11月分) | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 324,487 | |
| 127 | 5 | 11 | 27 | 通信印刷代 | | | | | | | | | | | | | 105,600 | 218,887 | |
| 128 | 5 | 11 | 29 | 事務所電気代(10/16~11/14) | | | | | | | | | | | | | 2,863 | 216,024 | |
| 129 | 5 | 11 | 30 | 携帯電話代(10月分) | | | | | | | | | | | | | 10,605 | 205,419 | |
| 130 | 5 | 11 | 30 | 通信費(10月分) | | | | | | | | | | | | | 2,112 | 203,307 | |
| 131 | 5 | 11 | 30 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 202,807 | |
| 132 | 5 | 12 | 5 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 201,807 | |
| 133 | 5 | 12 | 7 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 201,307 | |
| 134 | 5 | 12 | 8 | 会費 | 3,000 | | | | | | | | | | | | 3,000 | 198,307 | |
| 135 | 5 | 12 | 11 | 自動車リース代(12月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 168,307 | |
| 136 | 5 | 12 | 13 | 会派共用費概算私分 | | | | | | | | | | | | | 20,000 | 148,307 | |
| 137 | 5 | 12 | 16 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 147,807 | |
| 138 | 5 | 12 | 19 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 147,307 | |
| 139 | 5 | 12 | 20 | 通信郵送代 | | | | | | | | | | | | | | 322,623 | -175,316 |
| 140 | 5 | 12 | 21 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | -175,816 | |
| 141 | 5 | 12 | 23 | 茶菓子代 | | | | | | | | | | | | | 891 | -176,707 | |
| 142 | 5 | 12 | 24 | 北國新聞購読料(12月分)日本経済新聞購読料(12月分) | | | | | | | 9,200 | | | | | | 9,200 | -185,907 | |
| 143 | 5 | 12 | 24 | 会費 | 5,000 | | | | | | | | | | | | 5,000 | -190,907 | |
| 144 | 5 | 12 | 25 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | -191,907 | |
| 145 | 5 | 12 | 27 | 事務所電気代(11/15~12/13) | | | | | | | | | | | | | 3,639 | -195,546 | |
| 146 | 5 | 12 | 28 | 北陸中日新聞購読料(12月分) | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | -198,846 | |
| 147 | 5 | 12 | 29 | 書籍購入費 | | | | | | | 902 | | | | | | 902 | -199,748 | |
| 148 | 5 | 12 | 31 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | -200,748 | |
| 149 | 6 | 1 | 3 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | -201,748 | |
| 150 | 6 | 1 | 4 | 携帯電話代(11月分) | | | | | | | | | | | | | 9,758 | -211,506 | |
| 151 | 6 | 1 | 4 | 通信費(11月分) | | | | | | | | | | | | | 2,106 | -213,612 | |
| 152 | 6 | 1 | 5 | 第四・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 266,388 | |
| 153 | 6 | 1 | 10 | 自動車リース代(1月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 236,388 | |
| 154 | 6 | 1 | 15 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 235,888 | |
| 155 | 6 | 1 | 20 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 234,888 | |
| 156 | 6 | 1 | 27 | 北國新聞購読料(1月分)日本経済新聞購読料(1月分) | | | | | | | 9,200 | | | | | | 9,200 | 225,688 | |
| 157 | 6 | 1 | 28 | 北陸中日新聞購読料(1月分) | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 222,388 | |
| 158 | 6 | 1 | 29 | 事務所電気代(12/14~1/15) | | | | | | | | | | | | | 6,061 | 216,327 | |
| 159 | 6 | 1 | 31 | 携帯電話代(12月分) | | | | | | | | | | | | | 10,588 | 205,739 | |
| 160 | 6 | 1 | 31 | 通信費(12月分) | | | | | | | | | | | | | 2,106 | 203,633 | |
| 161 | 6 | 2 | 1 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 203,133 | |
| 162 | 6 | 2 | 11 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 202,133 | |
| 163 | 6 | 2 | 13 | 自動車リース代(2月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 172,133 | |
| 164 | 6 | 2 | 16 | 視察旅費 | 1,500 | | | | | | | | | | | | 1,500 | 170,633 | |

| 令和 5 年度 | | | | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | | 残高 | | |
|-----------|------|---|----|---|-----------|-------------|-------|---------|-------|----------------|-------|-------------|-------------|-------|------------|-------------|---------|------------|---------|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | ① 調査研 究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳 情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作 成費 | ⑧ 資料購 入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所 費 | ⑪ 会派共 用費 | | ⑫ 共通経 費 | 小計 |
| | 年 | 月 | 日 | | | ① | ② | ③ | ④ | ⑤ | ⑥ | ⑦ | ⑧ | ⑨ | ⑩ | ⑪ | ⑫ | | |
| 165 | 6 | 2 | 18 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 170,133 |
| 166 | 6 | 2 | 19 | 視察旅費 | | 69,430 | | | | | | | | | | | | 69,430 | 100,703 |
| 167 | 6 | 2 | 24 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 100,203 |
| | | | | 北國新聞購読料(2月分)日本経済新聞購 読料(2月分) | | | | | | | | | 9,200 | | | | | 9,200 | 91,003 |
| 168 | 6 | 2 | 25 | 北陸中日新聞購読料(2月分) | | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 87,703 |
| 169 | 6 | 2 | 28 | 事務所電気代(1/16~2/13) | | | | | | | | | | | 5,596 | | | 5,596 | 82,107 |
| 170 | 6 | 2 | 28 | 事務所電気代(1/16~2/13) | | | | | | | | | | | | | | | |
| 171 | 6 | 2 | 29 | 携帯電話代(1月分) | | | | | | | | | | | | | 10,526 | 10,526 | 71,581 |
| 172 | 6 | 2 | 29 | 通信費(1月分) | | | | | | | | | | | 2,106 | | | 2,106 | 69,475 |
| 173 | 6 | 2 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 68,975 |
| 174 | 6 | 3 | 7 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 68,475 |
| 175 | 6 | 3 | 11 | 自動車リース代(3月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 38,475 |
| 176 | 6 | 3 | 14 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 37,975 |
| 177 | 6 | 3 | 16 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 36,975 |
| 178 | 6 | 3 | 21 | 会派共用費払い戻し | 16,455 | | | | | | | | | | | | | | 53,430 |
| 179 | 6 | 3 | 22 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,500 | 1,500 | 51,930 |
| | | | | 北國新聞購読料(3月分)日本経済新聞購 読料(3月分) | | | | | | | | | 9,200 | | | | | 9,200 | 42,730 |
| 180 | 6 | 3 | 24 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 500 | 500 | 42,230 |
| 181 | 6 | 3 | 25 | 事務所電気代(2/14~3/12) | | | | | | | | | | | 5,143 | | | 5,143 | 37,087 |
| 182 | 6 | 3 | 27 | 事務所電気代(2/14~3/12) | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 36,087 |
| 183 | 6 | 3 | 28 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 184 | 6 | 3 | 30 | 北陸中日新聞購読料(3月分) | | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 32,787 |
| 185 | | | | 携帯電話代(2月分)未払金 | | | | | | | | | | | | | 11,265 | 11,265 | 21,522 |
| 186 | | | | 通信費(2月分)未払金 | | | | | | | | | | | 2,106 | | | 2,106 | 19,416 |
| 187 | | | | 事務所電気代(3/13~3/31) 12,227円 × (19/29日分)未払金 | | | | | | | | | | | 2,643 | | | 2,643 | 16,773 |
| 188 | | | | 携帯電話代(3月分)未払金 | | | | | | | | | | | | | 10,107 | 10,107 | 6,666 |
| 189 | | | | 通信費(3月分)未払金 | | | | | | | | | | | 2,106 | | | 2,106 | 4,560 |
| | 2 | 9 | 1 | 書籍購入費 | | | | | | | | | 4,350 | | | | | 4,350 | 210 |
| | | | | | 1,936,455 | 343,822 | 0 | 732,919 | 0 | 0 | 0 | 0 | 168,384 | 0 | 91,457 | 50,000 | 549,663 | 1,936,245 | 210 |